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Over het dossier

Perceel: 43001H1056/00B000
Adres: niet gekend
Toelichting: POO00O

Referentie: VIP-00120268

Uw referentie:

Aangevraagd op: 15/01/2024 10:16

Afgeleverd door gemeente op: 18/01/202413:20
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Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker {bron) van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen.

Gemeente Maldegem ruimtelijke.ordening@maldegem.be  +325072 8615
Dienst Omgeving/Ruimtelijke

Ordening
Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbos@vlaanderen.be
Agentschap Onroerend Erfgoed inventaris@onroerenderfgoed.be

Agentschap Wonen in Vlaanderen  vlokdata@vlaanderen.be

Vlaamse Milieumaatschappij Zoneringsplannen: zonering@vmm.be
Andere: info@vmm.be

Agentschap voor Innoveren en gis@viaio.be

Ondernemen
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Overheidsplannen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
infichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting ‘Niet van toepassing’. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing’ zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Gewestplan

Referentie: GWP_02000-222_00009-00001
Beschrijving: Eeklo-Aalter

Bestemmingen: agrarisch gebied

Planfase:

’ Status: Besluit tot goedkeuring

| Datum: 24/03/1978

cevey D omieaal hactiiiir faveaasA 19 /0171530704
Bron: Lokaal bestuur (bevraazd 18/01/2024)

Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing

ron Loaal pestuur (Devraagd 13/01/2024)

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing

Bron: LoXaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing

ron: Lokaal bestuur (bavraagd 18/01/2024)

o
[&]

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan

Referentie: RUP_40000-213.00084_00001

Beschrijving: Windlandschap Eeklo - Maldegem

Bestemmingen: Dit plan legt geen bestemming vast die van toepassing is op dit
perceel.

Planfase:

’ Status: Besluit tot goedkeuring

| Datum; 29/04/2015
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Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/897ad832-72bd-46
43-9633-5e32000b50b2

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024}

Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing

8ron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
Referentie: SV0.02000_233_00005_00001

Planfase:

; Status: Besluit tot goedkeuring

| Datum: 09/06/2017

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 18/01/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
Referentie: S$V0_02000-233_00006-00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

| Datum: 10/02/2023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: e Nttps://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /f91466b7-3ba6-45

d4-al01-ccca7blebcs8

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
Referentie: Bv0_02000-231-00001.00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

| Datum: 29/04/1997

Verordening type: Bouw verordening

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail/681cad40-fobc-48
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Bron: Lokaal bestyur (bevraagd 18/01/2024)

ae-906¢-831b18f8e366

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Refarentie:

Planfase;

| Status:
- Datum:

i

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Loikaal bestuur {bavraagd 18/01/2024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
toegankelijkheid
SV0_02000-233_00003_00001

Besluit tot goedkeuring
05/06/2009

Stedenbouwkundige verordening
o https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b0le664a-c9f9-4¢2
9-8bf2-d5b433fd9f01

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Planfase
Status
L Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen
SV0O_02000-233_00007_.00001

Besluit tot goedkeuring
12/05/2023

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3¢e6-48
eb-82de-9ded6a3fdg4y

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Referentie;

Planfase;

tatus:

o)

atum:

o

Verordening type:

Externe documentatie:

VIP-00120263

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

S5V0_02000.233_00002_.00001

Besluit tot goedkeuring
08/07/2005

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/962f3d60-2042-43
35-a136-98a9d6da5e3b
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Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Provinciale verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase;

| Status:
% Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Provinciale stedenbouwkundige verordening Weekendverblijven en
openluchtrecreatieve terreinen
SV0_40000_233_00002_00001

Besluit tot goedkeuring
13/07/2015

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /3140c782-f07f-4c8
a-8e54-bcd5e8f6c21b

Gemeentelijke verordening

Beschrijving:
Referentie;
Planfase:
Status:

' Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Het beheer van afvalwaters en opperviaktewateren
SV0._43010-233-00006-00001

Definitieve vaststelling
24/10/2007

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/54b80365-b855-41
ef-ba63-b7ac69as5f4da

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in
het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 18/01/2024)

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Ruil- of herverkavelingsplan

Referentie;

Beschrijving:

by

X
<
N

VIP-001202

o
&

{

RVK20039
MALDEGEM
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Planfase:

status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 22/12/1994

Bron: Lokaal bastuur {bevraagd 18/01/2024)
O

Complex project

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen ‘gemeentelijk rooilijnplan’ en 'gemeentelijk onteigeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Weg klasse: Weg bestaande uit een rijbaan
Weg categorie: Lokale weg type 3

Straat naam: Pot en Zuidhoutstraat
Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur

Lakaal bestuur [bevraagd 18/01/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen ‘gemeentelijk rooilijnplan’ en ‘gemeentelijk onteigeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Weg klasse: Weg bestaande uit een rijbaan
Weg categorie: Lokale weg type 3

Straat naam: Pot en Zuidhoutstraat
Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur

A

Pron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Vergunningen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning

Niet van toepassing

ViP-00120268 Pagina 8 van 13 4300THI056/008B000
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Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Stedenbouwkundige melding

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Milieuvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Omgevingsvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Stedenbouwkundig attest

Gemeentelijk dossiernummer: 6669
Aard aanvraag: Nieuw eengezinswoning

Beschrijving:

Instantie beslissing: Gemeente
Aard beslissing: Negatief
Datum beslissing: 28/05/1990

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)
o

Planologisch Attest

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bastuur (bevraagd 18/61/2024)

Splitsing
VIP-00120268 Pagina 8van 13
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Niet van toepassing

Bromn: Lokaal bestuur {bevraa
l | * I *

Zoneringsplan

Referentie; 125-75
Bestemming: Collectief te optimaliseren buitengebied

Bron: VMM / DOV (bevraagd 15/01/2024)

Risicogrond

Niet van toapassm

Bron: Lokaal bestuur {bevyraagd 18/01/2024)

Natuur

Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@viaanderen.be.
Vogelrichtlijngebied

Niet van toepassing

Belkijk op kaart

Bron: A SChap voor Natuur & 805 (bevraagd 15/0

Habitatrichtlijngebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 15/01/2024)

VEN- en IVON-gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

A NiaFriiir e (mps
Natuur & Bos {pevraa

dis/

o
2

Beschermd duingebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

.

Bronr Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 15/01/2024)

«««««
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Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Viaamse Milleumaatschappij {bevraagd 15/01/2024)

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders: Provincie Oost-Vlaanderen

Perceel score:

Globale score: D
Pluviaal: D
Fluviaal: A
Kust: A
Externe documentatie: « https://www.waterinfo.be/informatieplicht?capakey=43001H1056/
00BOOO

Bekijk op kaart

Brom: Viaamse Milieumaatschapplj (bevraagd 15/01/2024)

Overstromingsgebied en oeverzone

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Viaamse Milisurnaatschappi (bevraagd 15/01/2024)

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Viaamse Milieumaatschappij {bevraagd 15/01/2024)

Signaalgebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Viaamse Milisurnaatschapplj (bevraagd 15/01/2024)
pBYy 3

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bromn: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 15/01/2024)
o >

Natuurinrichtingsproject

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

VIP-00120268 Paginallvan 13
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Bron: Viaamse Landmaatschappi] (bevraagd 13/01/2024}

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: VMM / DOV {bevraagd 15/01/2024)

Grond- en pandenbeleid

Informatie over ‘Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,

neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: ‘Herstelvordering’,
‘Conformiteitsattest’ en ‘Onbewoond & ongeschikt’. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

BronsWonen in Viaanderen (bevraagd 15/01/2024)

Herstelvordering
Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron Wonen in Viaanderen (bevraagd 18/01/2024)

Conformiteitsattest

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Wonen in Viaandaren (bavraazd 1

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bavraagd 18/01/2024)

Brownfield

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap Innoveren en Onderpemen (bevraagd 15/01/2024)

Bedrijventerrein

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

—
o
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Bron: Agentschap Innoveren en Cndernemen (bevraagd 15/01/2024)

Onbebouwde percelen

Niet van toepassing

8ron: Lokaal bastuur (bevraagd 18/01/2024)

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Onroarend Erfgoed (bevraagd 15/01/2024)

VIP-00120268
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Over het dossier

Perceel:

Adres:
Toelichting:
Referentie:

Uw referentie:
Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

43001H1067/00A000
niet gekend

PO0O0O

VIP-00120267

15/01/2024 10:16
18/01/202413:22
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Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen.

Gemeente Maldegem ruimtelijke.ordening@maldegem.be  +32 5072 86 15

Dienst Omgeving/Ruimtelijke

Ordening
Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbos@vlaanderen.be
Agentschap Onroerend Erfgoed inventaris@onroerenderfgoed.be

Agentschap Wonen in Viaanderen  vlokdata@vlaanderen.be

Viaamse Milieumaatschappij Zoneringsplannen: zonering@vmm.be
Andere: info@vmm.be

Agentschap voor Innoveren en gis@vlaio.be

Ondernemen
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Overheidsplannen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting ‘Niet van toepassing’. Andere inlichtingen kunnen in

sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing’ zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Gewestplan

Referentie: GWP_02000.222_00009_.00001
Beschrijving: Eeklo-Aalter

Bestemmingen: agrarisch gebied

Planfase:

g Status: Besluit tot goedkeuring

| Datum: 24/03/1978

Bron: Lokaal bestuur (bevraa

Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing

s Lokaal pestuwr (bevraagd 18/01/20241

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 18/01/2024)

Gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Referentie: RUP_02000_212_00314_00001

Beschrijving: Optimalisatie van het hoogspanningsnetwerk in Vlaanderen

Bestemmingen: Dit plan legt geen bestemming vast die van toepassing is op dit
perceel.

Planfase:

status: Besluit tot goedkeuring

- Datum: 13/07/2012

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/fe44739b-e29d-44

50-a681-2d1f14f2044c

Bron: Lokaal bestuur bevraagd 18/01/2024)

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan
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Referentie:
Beschrijving:
Bestemmingen:

Planfase:

§ Status:
3 Datum:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 18/01/2024)

RUP_40000.213-.00084.00001

Windlandschap Eeklo - Maldegem

Dit plan legt geen bestemming van die van toepassing is op dit
perceel.

Besluit tot goedkeuring
29/04/2015

« https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail/897ad832-72bd-46
43-9633-5e32000b50b2

Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Referentie;

Planfase:

; status:

|

- Datum:
Verordening type:

Externe documentatie:

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen
SV0_02000-233_00007_-00001

Besluit tot goedkeuring
12/05/2023

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e6-48
eb-82de-9ded6a3fd847

Gewestelijke verordening

Beschrijving:
Referentie:

Planfase:

: Status:

. Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

YIP-00120267

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
SV0-02000-233-00005-00001

Besluit tot goedkeuring
09/06/2017

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45
8b-9562-a212e87a3359
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Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

Referentie: SV0_02000-233_00002_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

| Datum: 08/07/2005

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: o https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/962f3d60-2042-43

35-a136-98a9d6da5e3b

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
Referentie: SV0_02000-233_00006_00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
| Datum: 10/02/2023
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/f91466b7-3bas-45

d4-a101-ccca7blebes8

Bron: Lokaal bastuur (bevraagd 13/01/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
Referentie: BvV0O._02000_231.00001_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

- Datum: 29/04/1997

Verordening type: Bouw verordening

Externe documentatie: » https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-f9bc-48

ae-906¢-831b18f8e366

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 18/01/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
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Referentie:

Planfase:

Status:

!
|
|
|
|
i
i

Verordening type:

Externe documentatie:
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Provinciale verordening

Beschrijving:

Referentie;
Planfase:

i

| Status:

|
. Datum:

Verordening type:

Externe documentatie;

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

toegankelijkheid
SV0_02000_233_00003-00001

Besluit tot goedkeuring
05/06/2009

Stedenbouwkundige verordening
e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/bOle664a-c9f9-4c2
9-8bf2-d5b433fd9f01

Provinciale stedenbouwkundige verordening Weekendverblijven en
openluchtrecreatieve terreinen
SV0O_40000-233_00002_00001

Besluit tot goedkeuring
13/07/2015

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /3140c782-f07f-4c8
a-8e54-bcdb5e8f6c21b

Gemeentelijke verordening

Beschrijving:
Referentie:

Planfase:

| Status:

g Datum:

Verordening type:

Externe documentatie;

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Het beheer van afvalwaters en oppervlaktewateren
S$V0_43010-233_00006_00001

Definitieve vaststelling
24/10/2007

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /54b80365-b855-41
ef-ba63-b7ac69a5f4da

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in
het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024

VIP-00120267
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Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Ruil- of herverkavelingsplan

Referentie: RVK20039

Beschrijving: MALDEGEM

Planfase:

; Status: Besluit tot goedkeuring
| Datur: 22/12/1994

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Complex project

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 3

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Biiot
|

van toepassing

okaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Vergunningen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Stedenbouwkundige melding

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bavraagd 18/01/2024)

Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 13/01/2024)
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Milieuvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {(bevraagd 18/01/2024)
Omgevingsvergunning
Niet van toepassing

Bron: Lokaal bastuur (bevraagd 18/01/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van toepassing

3ron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024}

Stedenbouwkundig attest

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)
o

Planologisch Attest

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestudr (bevraagd 12/01/2024)
Splitsing

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bastuur (bevraagd 18/01/2024)

Milieu

Zoneringsplan
Referentie: 125-75
Bestemming: Collectief te optimaliseren buitengebied

Bron: VMM / DOV (bevraagd 15/01/2024)

Risicogrond

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)
(3

Natuur

Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@viaanderen.be.

VIB-00120267 Pagina 9van 13 43001H1067/00AL00



Vogelrichtlijngebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Agantschap voor Natuur & Bos (beyraagd 15/01/2024)

Habitatrichtlijngebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraazd 15/01/2024)
O h fd

VEN- en IVON-gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur

Qo
vel

s (bevraagd 15/61/2024)

Beschermd duingebied
Niet van toepassing
Bekijk op kaart

ety e NAarose B Rme (e amersd 10 F0 S0
LRChAn VOO Natuur & Bos (hevransd 15701/ 2024

Beschermd waterwinningsgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Viaamse Milleurnaatschappij (bevra

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders: Provincie Qost-Viaanderen
Perceel score;

Globale score:
Pluviaal:

Fluviaal:

>» » O O

Kust:

Gebouw score;

Globale score:
Pluviaal:
Fluviaal:

Kust:

> > U O

H1067/00A000



Gebouwen:

Id: 14264160

Score:
Globale score: D
Pluviaal: D
Fluviaal: A
Kust: A

Externe documentatie: « https://www.waterinfo.be/informatieplicht?capakey=43001H1067/
O0A000

Bekijk op kaart

Bron: Viaamse Milieumaatschapoj (bevraagd 15/01/2024)

Overstromingsgebied en oeverzone

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Viaamse Milleurnaatschapnij (bevraagd 15/01/2024)

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Viaamse Milieumaatschappij (bevraagd 15/01/2024)

Signaalgebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Viaamse Milieumaatschappij (bevraagd 15/01/2024)

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 15/01/2024)

Natuurinrichtingsproject

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Viaamse Landmaatschappif (bevraagd 15/01/2024)

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing

YiP-00120267 Pagina 11van 13
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Bekijk op kaart

Bron: VMM / DOV {bevraagd 15/01/2024)

Grond- en pandenbeleid

Informatie over ‘Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,

neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: ‘Herstelvordering’,
‘Conformiteitsattest’ en ‘Onbewoond & ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Wonen in Viaanderen {bevraagd 15/01/2024)

Herstelvordering

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Wonen in Viaanderen (bevraagd 15/01/2024)

Conformiteitsattest
Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Wwonen in Viaanderen (bevraagd 15/01/2024)

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bastuur (bevraagd 18/01/2024

Brownfield

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Agentschap Innoveren en Ondernemen {bevraagd 15/01/2024)

Bedrijventerrein

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Onbebouwde percelen

Niet van toepassing
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Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/01/2024)

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Onroerend Erfgoed (beyraagd 15/01/2024)
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overdract

“https://bitly/3VyONsR

vastgoedinformatieplatform@viaanderen.be



